

Sommer17 Holding ApS

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Ulrik Christian Jürgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sommer17 Holding ApS

Hollands Allé 8

2300 København S

e-mailadresse: ulrikj@nn07.com

CVR-nr: 36713429

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge tekniske løsninger samt konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.850.

Egenkapitalen udgør kr. 43.502.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg revision

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.409	-33.210
Personaleomkostninger		0	-36.747
Resultat af ordinær primær drift		64.409	-69.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.057
Andre finansielle indtægter		180	285
Andre finansielle omkostninger		-3.739	-2.810
Ordinært resultat før skat		60.850	-70.425
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		60.850	-70.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.850	-70.425
I alt		60.850	-70.425

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.500	0
Anlægsaktiver i alt		24.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.167	53.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.974	0
Tilgodehavender i alt		510.141	116.940
Likvide beholdninger		17.573	0
Omsætningsaktiver i alt		527.714	116.940
Aktiver i alt		552.214	116.940

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.498	-67.349
Egenkapital i alt		43.502	-17.349
Gæld til banker		0	56.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.545	18.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		481.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.712	134.289
Gældsforpligtelser i alt		508.712	134.289
Passiver i alt		552.214	116.940

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis